X DUATLON ESCOLAR JJEE STADIUM CASABLANCA ALEVIN
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES

EECHA | 11/01/2020

‘ Delegado Técnico ‘ ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H ADRIAN POZA \

‘ Responsable Oficiales H

COMITE DE APELACION
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11/01/2020
11:18 Horas
Inscritos | | 44
Finalizaron | | 35
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Firma conformidad del

Juez Arbitro

‘ Descalificados 1
‘ No presentados 8
DISTANCIAS
Carrera Kms.

Natacion Kms.

Ciclismo Kms.

Puesto Dorsal Nombre
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126
117
125
121
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124
110
112
111
120
100
116
119
115
118
114
122
123
127

PORTERO VAL, JARA

GUAMAN PALLASCO, DANIELA
IZQUIERDO TEJEL, EVA

ALVAR ESPATOLERO, IRIA
SAN RAFAEL CACHO, IRENE
QUILEZ DE LA ANTONIA, MARIA
MANSO CAUSAPE, JULIA
VICENTE MARCO, CARLA
BENITO SANCHO, LUCIA
QUILEZ MIGUEL, AITANA
GONZALEZ DE MARCOS, ITZIAR
LOPEZ SANGUESA, MIRIAM
BORREGUERO AINA, LUCIA
BARO DIAZ, IRENE

GIMENO VALIENTE, LUCIA
HERNANDEZ MATITO, ADA
ALIAGA CABELLO, VALERIA
ALIAGA CABELLO, ELVIRA
MORLANES TURON, LUCIA

P. Natacion P. Ciclismo Km/h.

P.

Carrera META Dif.

| 00000 D 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:16:38 \ \ \

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \ 0:18:54 \ ‘0:02:16‘

| 00000 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:19:05 \ \0:02:27\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \ 0:19:22 \ \0:02:44\

| 00000 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:19:53 \ \0:03:15\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:20:09 \ \0:03:31\

| 00000 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:20:28 \ \0:03:50\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:20:33 \ \0:03:55\

| 00000 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:20:52 \ \0:04:14\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \ 0:21:31 \ \0:04:53\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:21:40 \ \0:05:02\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \ 0:21:59 \ \0:05:21\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

\o:oo:oo\ \0:22:12 \ \0:05:34\

| 0:00:00 D\ 0:00:00

o:oo:oo\ \0:24:55 \ \0:08:17\

| 0:00:00 | D\ 0:00:00

o:oo:oo\ \0:24:56 \ \0:08:18\

| 0:00:00 | D\ 0:00:00

| 0:00:00 D\ 0:00:00

Club Categoria
TRIATLON CIERZO ‘ ALF
TRIATLON CIERZO ‘ ALF
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘ ALF
CD OBERENA ALF
TRANSPORTES SOLA TARAZON ‘ ALF
ZERCLO ENERGIA HELIOS ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
STADIUM VENECIA ‘ ALF
STADIUM CASABLANCA - ALMOZ ‘ ALF
Triatlon Cierzo ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
Club Natacion Teruel Triatlon ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
E.M. EL OLIVAR ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ‘ ALF
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA ALF
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| 0:00:00 D\ 0:00:00
|
N

O COMPLETAR EL RECORRIDO ESTABLEC
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